[image: image1.emf]                                                 РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ                                              Лоухский  муниципальный  район                                       Совет  Пяозерского городского поселения                                                                       РЕШЕНИЕ   № 179                                                           XXXIX  сессии  2 созыва                                                           от  17 июня  2013 года          Об утверждении Генерального плана    Пяозерского городско го поселения                                    Совет   Пяозерского  городского  поселения                                                       РЕШИЛ:       1. Утвердить Генеральный  план Пяозерского городского  поселения.   2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.   3. Настоящее решение подлежит опубликованию  и размещению на официальном сайте  Администрации Пяозерского городского поселения.               Глава     Пяозерского городского поселения:                                        Т.Ф.Гусельникова